



Tlf.: 75 24 61 66  
olgod@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
DK-6870 Ølgod  
CVR-nr. 20 22 26 70

**TMT HOLDING AF 6. JUNI 2007 APS**  
**ØSTRE INDUSTRIVEJ 1 B, 6731 TJÆREBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 3. maj 2017

---

Torben Munk Thomsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	TMT Holding af 6. juni 2007 ApS Østre Industrivej 1 B 6731 Tjæreborg
	CVR-nr.: 29 82 89 03 Stiftet: 14. december 2006 Hjemsted: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Munk Thomsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Kongensgade 62 6701 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde aktier, anparter og andre værdipapirer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -173.643 kr., hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 2.585.964 kr. og en egenkapital på 1.276.534 kr.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>		<b>-99.984</b>	<b>608</b>
Eksterne omkostninger.....		-27.800	-8
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-127.784</b>	<b>600</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-45.859	-61
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-173.643</b>	<b>539</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-173.643</b>	<b>539</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	101
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-149.984	417
Anvendt af tidligere års overskud.....		-23.659	21
<b>I ALT.....</b>		<b>-173.643</b>	<b>539</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		2.583.610	2.684
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	1	<b>2.583.610</b>	<b>2.684</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<b>2.583.610</b>	<b>2.684</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.354	1
Andre tilgodehavender.....		0	190
<b>Tilgodehavender</b> .....		<b>2.354</b>	<b>191</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<b>2.354</b>	<b>191</b>
<b>AKTIVER</b> .....		<b>2.585.964</b>	<b>2.875</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.106.850	1.256
Overført overskud.....		44.684	69
Forslag til udbytte.....		0	101
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>1.276.534</b>	<b>1.551</b>
Banklån.....		1.219.001	1.099
Gældsbev.....		0	219
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>3</b>	<b>1.219.001</b>	<b>1.318</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		75.054	0
Anden gæld.....		15.375	6
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>90.429</b>	<b>6</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.309.430</b>	<b>1.324</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.585.964</b>	<b>2.875</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## NOTER

## Note

## Finansielle anlægsaktiver

1

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2016.....	2.500.000
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>	<b>2.500.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2016.....	1.563.474
Årets opskrivninger .....	53.345
<b>Opskrivninger 31. december 2016.....</b>	<b>1.616.819</b>
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2016.....	1.379.880
Afskrivninger på goodwill.....	153.329
<b>Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2016.....</b>	<b>1.533.209</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	<b>2.583.610</b>

## Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
A/S Oilpower Hydraulics, Esbjerg.....	10.334.444	213.381	25 %

## Egenkapital

2

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	1.256.834	68.343	101.200	1.551.377
Betalt udbytte.....				-101.200	-101.200
Forslag til årets resultatdisponering.....		-149.984	-23.659		-173.643
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>1.106.850</b>	<b>44.684</b>	<b>0</b>	<b>1.276.534</b>

## Langfristede gældsforpligtelser

3

	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banklån.....	1.099.289	1.219.001	0	0
Gældsbrief.....	219.228	0	0	0
	<b>1.318.517</b>	<b>1.219.001</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**NOTER****Eventualposter mv.****Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter ulimiteret for alt mellemværende mellem pengeinstitut og A/S Oilpower Hydraulics.

Kautionen udgør pr. 31. december 2016: 9.670.355 kr.

**Note****4****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret aktier i A/S Oilpower Hydraulics, nom. 125.000 kr.

**5**

## ANVENDT REGSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for TMT Holding af 6. juni 2007 ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Resultatopgørelsens opstillingsform er tilpasset selskabets aktivitet som et holdingselskab.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

I ejerselskabets resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte associerede virksomheders resultat efter forholdsmæssig eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## BALANCEN

### Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder måles i selskabets balance efter den indre værdis metode med tillæg af overkurs ved køb. Overkursen afskrives over 10 år.

Kapitalandele i associerede virksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter selskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede interne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør 10 år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en vurdering af den erhvervede virksomheds markedsposition og indtjeningsprofil samt branchemæssige forhold.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr. og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med selskabets andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, selskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække associerede virksomheders underbalance.
